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Basia Wielka księga o uczuciach

Cena 33,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy ZO_9788327662729

Kod producenta 22708101058KS

Kod EAN 9788327662729

Oprawa Twarda

Opis produktu

Basia Wielka księga o uczuciach - Zofia Stanecka
Co czuje Lula przed występem na scenie? Jakie uczucia wzbudza w dorosłych mały Franek? Kiedy Basia jest najszczęśliwsza?
Czym martwi się babcia Krystyna? Rodzina i przyjaciele Basi zapraszają w podróż po całej gamie uczuć i emocji! „Basia.
Wielka księga o uczuciach” to niezwykła książka o uczuciach przeznaczona dla przedszkolaków i uczniów pierwszych klas
szkoły podstawowej. Pełne humoru i uroku opowieści z życia uwielbianej przez dzieci Basi sprawią, że od lektury trudno będzie
się oderwać, a przy okazji mali czytelnicy dowiedzą się, jak rozpoznawać i nazywać uczucia, co nam mówią i jak sobie z nimi
radzić. Basia jest szczęśliwa zawsze w dzień słodyczowy. Jak sama mówi: Czasem czucia jest tak dużo, ze wylewa się na
zewnątrz, krzyczy, śmieje się, tupie albo płacze. Lula czuje tremę przed występami na scenie. Mały Franek we wszystkich
dorosłych budzi czułość. Babcia Krystyna martwi się o Dziadka Henryka. A Misiek Zdzisiek jest bardzo ciekawy, jak otworzyć
słoik z miodem i według niego: Wszystkie uczucia są ważne. Te bulgoczące jak zupa, te skaczące jak kangur i te płaskie jak
naleśnik. Uczucia się ma. One po prostu są. Czasem trudno nazwać to, co cię czuje. Można wtedy spróbować to narysować. W
książce „Basia. Wielka księga o uczuciach” dzieci znajdą: ● wspaniałe opowiadania Zofii Staneckiej o sympatycznej Basi i jej
bliskich; ● znaną i lubianą bohaterkę, z którą łatwo się utożsamić; ● błyskotliwy humor i zrozumiały dla dzieci język; ●
wyjątkowe ilustracje Marianny Oklejak; ● przydatne wyjaśnienia misia Zdziśka, dzięki którym najmłodsi dowiedzą się, jak
nazywać uczucia, jak je okazywać i wyrażać, a także, jak radzić sobie z nimi w różnych sytuacjach.
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